σε δευτέραν ἀλλαγὴν μετ᾽ αὐτοῦ στοῦ πρεσβυτέρου 

ϑεοδώρου «vri τὸ χωραῷιον ἐκείγω: ἔδωχε αὐτῷ “πὸ 
χωραφιον τὸ λεγομένον τοῦ paja" ὕπερ ἡμεῖς ἐφυτεύ- 
σαμεν ἀμπέλοις. ὑπάρχει χαὶ ἀυτὸ αὐϑέεντου χαὶ TOU- 
το εγῶ οὔ ϑέλω' μήπως ἔξωμεν παλιν δευτέραν χατά- 
χρητιν xai ζημίαν ταῦτα τοίνυν ἡμεῖς ἀκούσαγτες" ἀπο- 

T Ego Nicolaus notarius et Strategus Mesorum, 

mense octobri praesentis primae indictionis, cum se- 

derem in templo sancti nostri patris Nicolai de Catho- 
lica cum. domino Constantino patre domini Paéni, et 
Andrea Mitzurica, et Nicephoro fratre ipsius, et Muio 
Bentia, et Margarito Egido, et compluribus aliis, ad 

me accessit Theodulus praepositus monasterii sancti 
nostri patris Nicolai cum presbytero caelibe Blasio 
nepote ipsius , dicens: Cum ego essem praepositus 

sancti loannis, petii a domino praedium positum ad 
flumen Gallici, cui nomen Barbara, Hoc praedium 

nepos meus B'asius permutavit cum presbytero Theo- 
doro de Chalco, et accepit ab eo praedium ad flumen 

Mori, idest parvam ipsius partem, quam habebat post 

Conieum ; atque id ego nolebam , ne qua ratione 

dominus id cognosceret et me damnmaret, quod sane 

accidit; ac non modo praedium nostrum nobis ademit, 

sed etiam me damnavit. Deinceps ille alteram per- 

mutationem fecit cum ipso presbytero Theodoro; pro 

illo praedio ei dedit praedium dictum de Ramna, 

quod nos vineis plantavimus, et ipsum pertinens ad 

dominum: et hanc. permutationem ego recuso, ne de- 

nuo altera condemnatione et poena afliciar. Hac igi- 

tur cum nos audivissemus, arcessendum ac ducendum 

ad nos curavimus presbyterum Theodorum, qui a nobis 

rogatus. respondit: ἔσο quidem huiusmodi permuta- 

PVOUFTPDTETHET THU ENCIPUPENEPRRNT 
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στείλιαμεν 22 ἡγαγαιέν τὸν πρεσβυτερον ϑεόδωρον xod 
πὰρ ἡμῶν ἐρωτιϑεῖς απεχρίϑη" ἐγὼ μὲν οὐ τυραννία ἐσυν- 
αλλαξαν oU 0* αλλ᾽ οἰκεία υουλὴ καὶ γνώμη τοῦ ἱερο- 

ἀζύγου υλασίου" καὶ οὐ ϑέλω χαταλίεσϑγαι τὺν συνα).- 

λαγὴν ταύτην" ἀλλὰ καὶ τὰ στιχήματα ἃ εποίηρεν 

υλασιος προς μὲ ἐκπληρωδηγαι" καὶ τὸ σίγνον τοῦ 
Pic Ped ϑεοδούλου ἐν τῶ χαρτίω μου γραφῆ- 

γαι" ὃ δὲ ἡγουμένο; οὐ χινέσχετο' καὶ ταῦτα ἡμεῖς 

ἰδώπες" καὶ τὴν πτῶσιν χαταγοήσαντες" ἐπαρεχλιδο- 

μὲν στὸν πρεσβυτέρον ϑεοδώρον ἀντιστρεψαι πρὸς au- 

τὴν τὸν βλασιον τὸ Fusion αὐτοῦ" καὶ ἀπολαβειν 

ἀυτὸν τὰ ἴδια αὐτοῦ" καὶ οὕτως ποιήσαντες" ἐχατῆλ- 

ϑωμεν ἐκεῖσε ἐπὶ τοπίως" καὶ ἐσυναρεσϑυσαν ἀμφώ- 

espoir ἴγχ ἐὶς ἔχαστος «πολαάβη τὸ ἴδιον αὐτοῦ καϑὰ 
τοί νυν ὑπάρχουσιν" τοῦτο δὲ γέγωνεν᾽ κατενώπιον ἐμοῦ 
νἱκολαου στρατηγοῦ" καὶ vorapioU γἱ κολάου σουροίκου" 
καὶ ανδρίου μιτζουρίκα" καὶ ἑτέρων πλίστων. σὺν καὶ 

τὸ καϑηγουμενου ϑεοδουλου" καὶ υλασίου ἱεροἀξύγου 
καὶ ἀπεδώχαμεν τῶ πρίσβυτερω ϑεοδώρον" ἄπαντα 
σὰ ἴδια αὐτοῦ σὺν καὶ τῆς χορας ὁ δὲ φλάσιος ἀπο- 
λάβη τὸ ἀμπέλον τὸ τῆς μονῆς" καὶ ἐὶς ἔχαστος α- 

πἰχχτεσταδϑη εἰς τὸ ἴδιον αὐτοῦ" χαλοϑελῶς" χαὶ α- 

γαπιτικῶς" τάυτα οὕτως ἐχριϑη καὶ ἐβευχι»ϑ  πα- 
ρ΄ ἡμῶν" πρὸς δὲ περισσωτεραν πίστωσιν τῶν ἔντυγχα- 
γόντων' τῇ, διλχηρῶ συνιίϑη βουλλη μοῦ ἐσφραάγηρα τὸ 
παρὸν χαρτίον" καὶ ἀπεδῶϑη πρὸς αὐτοὺς μηνι καὶ 

ννδικτίωνι τοῖς προγραφεισι ἐν ἔτει gxX«. 
T νηχηῴορος μητζουριχα μαρτυρ. 

μουλος Devrixs μαρτυρ. 

γικυηφῷορος αδέλφος αὐτου. 

κῶνστας πρεσβύτερος παγανου. 
vIXO).0.55 σουρχκ παρευρεϑεις υπεγραψα. 

γικόλαος Éav9os μαρτὺρ ὑπεγραψα. 
μαργαρίτος εγίδος μαρτυρ. 

καὶ στρατηγός níGuw τὰ ανο- τὶ τΕ τε τέ τΕ τα Καὶ 
“ t 

YOU4X0S νοτάριος 
: - 

τερω ἐπεικυβρω. 

( Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.* 19.) 

tionem non coactione stipulatus sum , sed propria 

voluntate et consilio presbyteri caelibis Blasii ; et no- 

lo hanc permutationem rescindi; sed volo, ut pacta, 

quae mecum iniit Blasius, adimpleantur, ac signum 

praepositi Theoduli in mea chartula imprimatur. 

Praepositus vero a sua sententia non recessit. Qua" 

cum nos vidissemus et rem expendissemus, iussimus 

presbyterum Theodorum reddere eidem Blasio prae- 

dictam vineam et recipere praedium suum. Et cum ita 

fecissemus, accessimus illuc supra locum, et ambobus 

placuit, ut suum quisque praedium acciperet, prout 

quidem nunc utrumque extat. Hoc factum est coram: 

me Nicolao Stratego, et notario Nicolao Suraco, et An. 

drea Mitzurica, et compluribus aliis, una cum prae- 

posito Theodulo, et presbytero caelibe Blasio, et rel- 

didimus presbytero Theodoro omnia, quae ad illum 

pertinebant, simul cum praedio; Blasius vero accepit 

vineam monasterii, et in suis quisque bonis redin- 

tegratus est benevole et hilariter. Haec ita iudicata 

firmataque a nobis fuerunt, et ad maiorem fidem le- 

gentium, meo solito cereo sigillo praesentem chartu- 

lam signavi, et illis tradidi, mense et indictione su- 

pradictis , anno 6631. 

T Nicephorus Mitzurica testis. 

T Mulus Bentias testis. 
T Nicephorus frater ipsius. 
T Constas presbyter Paganus. 

T Nicolaus Suraca praesens subscripsi. 
Ἢ Nicolaus Xanthus testis subscripsi. 

T Margaritus Egidus testis. 

T Nicolaus notaiius et Strategus Mesorum supra- 

scripta rata facio. 

16 
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XCIII. 

1123 — Mense Martio 13 — Indict. I. 

Gulielmus. Comes. Bulcini donat. Urso de Sadriano praedii partem. extantem. infra. Fossam.